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Trwa nabór do ogólnopolskiego Programu „Rozwój dla Każdego”, którego głównym celem jest

wspieranie inicjatyw odpowiadających na aktualne wyzwania społeczne w obszarze edukacji, aktywizacji

zawodowej oraz integracji społecznej. Program skierowany jest zarówno do obywateli Polski, jak i

uchodźców, umożliwiając im rozwój zawodowy oraz poprawę sytuacji na rynku pracy.

W ramach Programu przewidziano szeroki wachlarz działań, takich jak kursy i szkolenia zawodowe,

poradnictwo zawodowe i prawne, wsparcie w poszukiwaniu pracy czy przygotowanie do rozmów

kwalifikacyjnych. Wspierane będą również inicjatywy pomagające w uznawaniu kwalifikacji zdobytych

za granicą.

Istotnym elementem Programu jest promowanie integracji społecznej poprzez organizację kursów

językowych i kulturowych, a także prowadzenie kampanii edukacyjno-informacyjnych, mających na celu

ułatwienie uczestnikom funkcjonowania w nowym środowisku.

Program „Rozwój dla Każdego” zakłada także kompleksowe wsparcie uczestników w zdobywaniu

praktycznego doświadczenia zawodowego, co ma prowadzić do zwiększenia ich szans na rynku pracy i

przyczynić się do rozwoju społeczno-gospodarczego kraju.

Wśród podmiotów uprawnionych do składania wniosków znajdują się m.in. stowarzyszenia, fundacje,

szkoły, przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, instytucje kultury, podmioty

lecznicze, domy dziecka oraz inne organizacje i instytucje działające na rzecz dobra publicznego.

O dofinansowanie można się ubiegać do 1 grudnia 2025 r. lub do wyczerpania środków. W przypadku

wniosków o dofinansowanie do 20 000 zł, wkład własny nie jest obowiązkowy, choć jego deklaracja

może pozytywnie wpłynąć na ocenę merytoryczną projektu. Dla projektów powyżej 20 000 zł wymagany

jest wkład własny w wysokości co najmniej 25% wartości całkowitej projektu. Maksymalny czas

realizacji projektów to 12 miesięcy.

Więcej informacji tutaj: fundacja.totalizator.pl/rozwoj-dla-kazdego
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